香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINARESOURCESANDTRANSPORTATIONGROUPLIMITED

中國資源交通集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰269）

有關2022年報的補充公佈

茲提述中國資源交通集團有限公司(「本公司」)日期為 2022 年 7 月 29 之截至

2022 年 3 月 31 日止年度的年報 (「2022 年報」)。除另有界定者外，本公告所用

詞彙與 2022 年報所界定者具有相同涵義。

除 2022 年報所提供的資料外，本公司董事會謹此就當中董事會報告一節提供有

關購股權計劃的進一步資料。

於2021年12月3日，合共108,212,950份購股權以每股0.20港元的行使價授予本公司

執行董事馮浚榜先生、高志平先生及姜濤先生。所授出的購股權即時全數歸屬，

並可於授出日期起計30日內行使。所有授出的購股權於2021年12月28日獲行使，

緊接行使日前五個交易日的平均收市價為每股0.023港元。所有認購款項

21,642,590港元用於抵銷本公司欠彼等的2017年12月至2021年11月期間等值金額

的未償還董事袍金。截至2022年報披露日，該計劃可供發行的股份數量為

27,036,469股，約占公司已發行股份總數的0.25%。

承董事會命

中國資源交通集團有限公司

高志平

聯席主席

香港，2023年3月28日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事高志平先生、陸志明先生、姜濤先
生、段景泉先生及王剛先生；以及四名獨立非執行董事井寶利先生、包良明先生、
薛宝忠先生及許慧女士。